
DODATEK  Č.I  KE SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2023/9/MH/DI

uzavřená podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2CY2 Sb.

Článek  l.

Smluvm  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  Čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovrí  spojení:  Komerčrí  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.LJ. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel:  Máška  -  ízolace  s.r.o.

se sídlem:  Teplárenská  61U1,  1078  00 Praha  IO

zastoupený:  Jiří  Máška  st.

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Mgr.  Jan  Máška

bankovní  spojení:  272207240/0300  ČSOB a.s.,  pobočka  Praha

IČI 26699222  DIČ:  CZ26699222

údaj o zápisu v obchodmm rejstříku nebo v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  Městský  soud  Praha

IO, oddíl  C, vložka  88187

(dále  jen,,Dodavatel")

k7í



Článek  ll.
Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotovení  stavby
,,Oprava  HG Chloumek  -  opláštění  akumulace"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení
díla  sjednanou  cenu.

Předmětem  díla  jsou  mže  uvedené  práce  na kulové  akumulačm  nádrže  věžového  vodojemu  na Chloumku
u Dobrovíc  . Kulová  akumulační  nádrž  bude  mít  průmě'r  6000  mm  a bude  osazena  na pomocné  konstrukci
na terénu  na pozemku  vodojemu.

2. Předmět  díla  se mění  takto.  Místo  tepelné  izolace  akumulačm  nádrže  z minerální  plstí tl. 60 mm bude
použita  minerální  plsť  tl. I OO mm.  Dále  se dílo  rozšiřuje  o tepelnou  izolaci  potrubí  v tubusu  vodojemu.  Bude
ízolováno  potrubi  z nerezové  oceli  venkovního  průměru  89 mm v délce  15,3  m , potrubí  venkovního
průměru  56 mm  v délce  I m a dvě  armatury.  Bude  použita  tepelná  izolace  z pěnového  kaučuku  tloušt'ky
25 mm.

(,lánek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

(,lánek  IV.

Doba  plnění

Beze  změn

Clánek  V.

Cena  díla

L Původní  cena  díla  je :

cena  bez  DPH: 589  796,50  Kč

DPH  (2"1 %):

cena  včetně  DPH 713  653,80  Kč

2. Cena se navyšuje o vícepráce tepelná izolace  potrubí ve výši  14 504  Kč a navyšuje  o zvýšenou  cenu
tepelné izolace tl. 4 00 mm  IO 'l 94 Kč. Celkové  navýšení  je 24 699  Kč

3. Nová  cena  díla  je :

cena  bez  DPH: 614.495,50  Kč

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH 743.539,55  Kč

Ostatní  beze  změn

Clánek  VI.

Platebrí  podmínky

Beze  změn

2



Článek  VII.

Práva  a povinností  smluvních  stran  při  provádění  díla

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  díla

Beze  změn

Clánek  IX.

Odpovědnost  za  vady  díla,  záručm  doba

Beze  změn

Clánek  X.

Smluvní  pokuty

Beze  změn

Clánek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Beze  změn

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1.  Tento  dodatek  má tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn

Příloha  : soupis  vícepraď

V Mladé  Boleslavi  dne.......2..Í..-.0'Í-..2!'3 V Praze  dne...7 ::.'.4..":.-."a.".... -

Za Objednatele:

ý(

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

/,/)

Ing. Tomáš  žitný,  Wrí  představenstva

VODOl/ODYí!  i-.:.SN,!Ll;/ACE

MLADÁ  BOLESlí(1',  a.s.
čechova  1151

293 22 Mladú  Bolcslav  [

3


